UCHWALA NR 3035/25
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 15 pazdziernika 2025 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1530 z p6zn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwaty Nr X/143/24 Sejmiku
Wojewoédztwa Swigtokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2025 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zatgcznikunr 2 ,, WYDATKI B UDZETU WOJEWODZTWA na 2025 rok” do Uchwaty
Nr X/143/24 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2025 rok dokonuje si¢ zmian,
zgodnie z zalacznikiem do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK

(dokument podpisano elektronicznie)



ZALACZNIK DO UCHWALY NR 3035/25
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 15 pazdziernika 2025 r.
WYDATKI PAZDZIERNIK/2025

Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

kwota w zt.
Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie | Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 9 020,00 9 020,00
Wydatki biezace na programy zwigzane z udzialem
érgldkéw art.Squst.l [I))kt g i3 v 7 020,00 7 020,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4019 7 442,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4119 1 392,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 186,00
Zakup materialow i wyposazenia 4219 3 000,00
Zakup ushug pozostatych 4309 2 020,00
Rézne opaty i sktadki 4439 4 000,00

OGOLEM 9 020,00 9 020,00
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ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
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przyrody
Rozdziat 92502 - Parki krajobrazowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwigzane z udzialem
srodkow art.S ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4019
4119
4129
4219
4309
4439

Plan

kwota w z{.

Zmniejszenie | Zwi¢kszenie

9 020,00
9 020,00

7 442,00
1392,00
186,00

9 020,00

9 020,00

9 020,00

3 000,00
2 020,00
4 000,00
9 020,00



